
UCHWAŁA Nr XXVIII/148/05
RADY GMINY LIPKA

z dnia 29 listopada 2005 r.

w sprawie  zmiany ustalenia stawek opłaty targowej  w dni  powszednie  oraz  w czasie  trwania  imprez 
okolicznościowych organizowanych na terenie Gminy Lipka

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984,  Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441)
oraz art.19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (D.U. z 2002 Nr 
9 poz.84, Nr 200, poz. 1683, D. U. z 2003r. Nr 96 poz. 874 Nr 110, poz. 1039, Nr 188 poz. 1840 Nr 203, poz. 
1966, Nr 200, poz. 1953, D.U. z 2004r. Nr 92 poz. 880 i poz. 884,  Nr 96, poz. 959, nr 123, poz.1291, D.U. z  
2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 164 poz. 1365, Nr 169 poz. 1419, Nr 167 poz. 1399. Rada Gminy Lipka uchwala co 
następuje:

§ 1 W Uchwale Nr XXVI/135/05 z dnia 29 września 2005 r. §2 otrzymuje brzmienie: 
Uchwala się stawkę opłaty targowej dziennej ze stoiska:

1. o powierzchni użytkowej do 9m 2 w wysokości 15,00 zł
2. za każde rozpoczęte, następne 9 m 2 w wysokości 15,00 zł.

§  2  §  4.  pkt  1  ust.  1  otrzymuje  brzmienie:  „określonej  w  §2.1  Pana  Henryka  Grzywacza,  Panią  Teodorę 
Grzywacz.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje od roku podatkowego 2006.


